CÂMARA MUNICIPAL DE

ANTONIO OLINTO - PR

RUA GASPARINA SIMAS MILÉO, 269, CENTRO | ANTONIO OLINTO/PR | CEP: 83980-000

E-mail: cm@antonioolinto.pr.gov.br | Site: https://www.antonioolinto.pr.leg.br/ | Fone: 42 3533-1517

PORTARIA 13/2025

Súmula: “Dispõe sobre a concessão de férias regulamentar a servidor e dá

outras providências”

RICARDO WISNIESKI ALVES – Presidente da Câmara Municipal de Antonio Olinto, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 65, inc. XXVII do RI, faz saber que:

Art. 1° - Concede Férias remanescente ao Servidor, Sr. LUIS GUSTAVO  CAMARGO DE OLIVEIRA,

ocupante do cargo de provimento efetivo de ADVOGADO, a contar  do dia 14 de Julho  de 2025.
Art. 2° - Cumpra-se e publique-se.

Antonio Olinto, 14 de Julho de 2025.

Ricardo Wisnieski Alves

Presidente da Câmara Municipal de Antonio Olinto - PR

mailto:cm@antonioolinto.pr.gov.br
https://www.antonioolinto.pr.leg.br/

		2025-07-14T16:28:14-0300
	Brasil
	RICARDO WISNIESKI ALVES
	Assinador Serpro